
満足 やや満足 やや不満 不満 無回答

◇つくであしがる線満足度調査結果

 運行回数 56.3% 18.7% 16.7% 0% 8.3%

 運行ルート 62.5% 22.9% 0% 0% 14.6%

 運転手 72.9% 8.3% 4.2% 0% 14.6%

 運　賃 87.4% 6.3% 0% 0% 6.3%

 全　体 54.2% 22.9% 0% 0% 22.9%

◇西部線満足度調査結果

 運行回数 58.1% 22.6% 19.4% 0% 0%

 運行ルート 32.3% 38.7% 16.1% 12.9% 0%

 運転手 90.3% 0% 0% 0% 9.7%

 運　賃 93.6% 3.2% 0% 0% 3.2%

 全　体 64.5% 22.6% 6.5% 3.2% 3.2%

◇塩瀬線満足度調査結果

 運行回数 33.3% 22.2% 5.6% 16.7% 22.2%

 運行ルート 33.3% 33.3% 22.2% 0% 11.2%

 運転手 100% 0% 0% 0% 0%

 運　賃 94.4% 0% 0% 5.6% 0%

 全　体 27.8% 33.3% 16.7% 11.1% 11.1%

実証運行路線満足度調査報告

満　足 やや満足 やや不満 不　満 無回答

満　足 やや満足 やや不満 不　満 無回答

満　足 やや満足 やや不満 不　満 無回答

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

 運行回数

 運行ルート

 運転手

 運　賃

 全　体

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

 運行回数

 運行ルート

 運転手

 運　賃

 全　体

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

 運行回数

 運行ルート

 運転手

 運　賃

 全　体


